
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МАКСАТИХИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 18.03.2024 года №  19/3

О приостановлении функционирования 
Муниципальных бюджетных 
дошкольных образовательных 
учреждений (в дальнейшем МБДОУ)
Максатихинского муниципального 
округа на летний период 2024 года

В связи с необходимостью проведения ремонтных работ в Муниципальных дошкольных 
образовательных учреждениях муниципального округа и низким процентом посещаемости детей в 
Муниципальных образовательных учреждениях в летний период

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Приостановить функционирование Муниципальных бюджетных дошкольных образовательных 
учреждений района:
1.1 с 01 июня по 13 июля 2024 года: МБДОУ Детский сад №1, МБДОУ Детский сад №2;
1.2. с 14 июля по 24 августа 2024 года: МБДОУ Детский сад №3, МБДОУ Детский сад №4, МБДОУ 
Детский сад №5;
1.3 с 01 июля по 11 августа 2024 года: МБДОУ Детский сад №6, МБДОУ Детский сад №11.

2. Сохранить работу дежурных МБДОУ Детский сад №3, МБДОУ Детский сад №4, МБДОУ Детский 
сад №5 с 01 июня по 13 июля 2024 года для детей остронуждающихся родителей МБДОУ Детский сад 
№1, №2, №3, №4. №5.

3. Сохранить работу дежурных МБДОУ Детский сад №1, МБДОУ Детский сад №2 с 14 июля по 24 
августа 2024 года для детей остронуждающихся родителей МБДОУ Детский сад №1, №2, №3, №4, №5.

Начальник Управления об Н.Д.Морозова


